
 

 

 

 
Verksamhetsberättelse Blekets Vägförening 2017 
 

   
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: 
Ordförande och sekreterare Börje Ivarsson, vice ordförande Helene Hjalmarsson, kassör Berndt 
Grönlund samt ledamot Göran Wretlind och Carl Besslinger. 
 
Ersättare har varit Magnus Borggren, Max Pedersen och Stina Landström. 
 
Styrelsen har under året haft fyra sammanträden. 
 
Årligt underhåll såsom: gatubelysning, vårsopning och dikesklippning har utförts. 
 
Utöver detta så har Infratek bytt ut 60 st. kvicksilverlampor till LED, dom har också byggt om 
kretsen i Aröd så att vi har mätare på förbrukningen. 
  
Under sommaren har Peab Asfalt AB asfalterat delar av Björkvägen samt dom potthål som 
uppstått under verksamhetsåret. 
 
Under V37 hade vi på Tjörn ett så kallat hundraårsregn vilket tyvärr innebar vatten i flera av 
fastighetsägarnas källare. Vi filmade och lokaliserade en brädbit i ett dagvattenrör nedanför 
kyrkan. Detta rör spolades rent samt en betongkista med rör under Bleketvägen i höjd med 
Bleketvägen 22. Angående detta hade vi också ett möte med kommunen för att säkerställa 
flödet i diket som går parallellt med kyrkogården. Vi hade mer tur vad gäller Aröd där vi så sent 
som veckan innan hade rensat ”1000 brunnen” och diken, detta va tillräckligt för att 
fastigheterna där inte skulle få problem trots det ymniga regnandet. 
 
Vi har inte utfört dom åtgärder som beslutades om på förra årsmötet angående 
Vettebergsvägen på grund av att det framkommit att föreningen inte ansvarar för större delen 
av densamma. 
 
Vinterväghållningen har utförts av entreprenör Åke Berntsson som vi i år har skrivit ett nytt 
tvåårs avtal med.  
 
Dikesklippning utfördes under försommar och höst av Mikaels Maskintjänst. 
 
Samarbetet med TVS (Tjörns Vägföreningars Samarbetsorganisation) fortlöper. Striden om 
kommunens V/A-taxa för dagvattenavloppsavgift för allmän platsmark som vi har bestridit 
pga. kommunen inte kunnat visa att de har kostnader för avledning av dagvatten fortgår och 
har inte kommit till avslut. Vi räknar dock med att det blir förhandling och beslut från Mark 
och Miljödomstolen i Vänersborg under första halvåret 2018.  
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